

I Krokoms kommun har vi många företag inom de gröna näringarna. För oss socialdemokrater är de gröna näringarna viktiga och vi ser det som en förutsättning för en levande landsbygd i vår kommun.

Utan jordbruket skulle de öppna landskapen växa igen och vi skulle behöva importera mer kött från andra delar av världen - varken bra för oss själva eller för miljön. Därför är det för oss viktigt att vi ser till att jordbruket får möjlighet att utvecklas och finnas kvar.

Det arbete som görs på Grönt Center i Ås är bra och vi socialdemokrater vill utveckla det ytterligare. Grönt Center i Ås ska vara bland de ledande i Sverige.

Skogsnäringen har stor betydelse för vår del av landet och för Sverige som helhet. Det sysselsätter många och bidrar med en stor del till Sveriges ekonomi. Vårt skogsbruk är i jämförelse med många andra länders väl utvecklat och går ständigt framåt i sitt arbete för att bli mer miljövänligt.

Vi socialdemokrater ser skogen som en viktig resurs i omställningen till ett fossilfritt samhälle. Skogen, det gröna guldets, bidrar till jobb och tillväxt i vår kommun samt till utvecklingen av en växande bioekonomi.

Vi vill ge möjligheter till fler företag att ta tillvara på träråvaran lokalt, genom ökat trähusbyggande, tillverkning av biobränsle m.m., det bidrar till att minska utsläppen och till att skapa fler arbetstillfällen i hela vår kommun.

För att vara en attraktiv kommun krävs det att vi blir mer miljövänliga och att vi tänker mer långsiktigt. För oss är målet att den mat som serveras i kommunens verksamheter i så hög grad som möjligt ska vara lokalproducerat och ekologiskt.

För framtidstro, utveckling och trygghet i hela Krokoms kommun – välj Socialdemokraterna i kommunvalet 9 september!

**Sture Hernerud (S), Värmon**

*Kandidat till kommunfullmäktige*

**Niklas Rhodin (S), Krokoms**

*Kommunalråds kandidat*

**Maria Jacobsson (S), Änge**

*Kandidat till kommunfullmäktige*

**Rolf Lilja (S), Kougsta**

*Kandidat till kommunfullmäktige*

**Leif Jonsson (S), Aspås**

*Kandidat till kommunfullmäktige*